
 

 

 

 

…./2012. (….) NGM rendelet 

a nyilvánosan forgalomba hozott értékpapírokkal kapcsolatos tájékoztatási kötelezettség 

részletes szabályairól szóló PM rendelet módosításáról 

 

A tőkepiacról szóló 2001. évi CXX. törvény 451. § (2) bekezdés e) és n) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, az egyes miniszterek, valamint a Miniszterelnökséget vezető 

államtitkár feladat- és hatásköréről szóló 212/2010. (VII. 1.) Korm. rendelet 73. § f) pontjában 

meghatározott feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el: 

 

 

 

1. § 

 

A nyilvánosan forgalomba hozott értékpapírokkal kapcsolatos tájékoztatási kötelezettség 

részletes szabályairól szóló 24/2008 (VIII. 15.) PM rendelet (a továbbiakban: rendelet) 4. § 

(1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(1) A szabályozott információ korlátozástól mentes elérhetősége érdekében a kibocsátó a 

szabályozott információt egyidejűleg 

a) megküldi legalább egy 

aa) nyomtatott sajtó szerkesztőségének, amelynek sajtóterméke legalább százezer 

példányszámban jelenik meg naponta vagy hetente, és amelyet Magyarországon és az Európai 

Unió azon tagállamaiban terjesztenek, ahol az értékpapír nyilvános forgalomba hozatalára, 

szabályozott piacra történő bevezetésére a kibocsátó döntése alapján került sor, vagy 

ab) a befektető számára hozzáférhető, honlappal rendelkező média szerkesztőségének, 

b) közzéteszi a honlapján, és 

c) megküldi az információtárolási rendszer számára.” 

 
 

2. § 

 

(1) A rendelet 2. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

(2) A rendelet 4. melléklete a 2. melléklet szerint módosul. 

 

 

3. § 

 

Ez a rendelet 2012. július 1-jén lép hatályba, és a hatálybalépését követő napon hatályát 

veszti. 

 

 

4. § 

 

Ez a rendelet a következő uniós jogi aktusoknak való megfelelést szolgálja: 



 

 

a) az Európai Parlament és a Tanács 2004. december 15-i 2004/109/EK irányelve a 

szabályozott piacra bevezetett értékpapírok kibocsátóival kapcsolatos információkra 

vonatkozó átláthatósági követelmények harmonizációjáról és a 2001/34/EK irányelv 

módosításáról, 

b) a Bizottság 2007. március 8-i 2007/14/EK irányelve a szabályozott piacra bevezetett 

értékpapírok kibocsátóival kapcsolatos információkra vonatkozó átláthatósági követelmények 

harmonizációjáról szóló 2004/109/EK irányelv egyes rendelkezéseinek végrehajtására 

irányadó részletes szabályok megállapításáról. 

 

1. melléklet a …/2012. (…) NGM rendelethez 

 

A rendelet 2. mellékletének 3.5. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„3.5. Amennyiben a kibocsátó az Európai Parlament és a Tanács 2002. július 19-i, a 

nemzetközi számviteli standardok alkalmazásáról szóló 1606/2002/EK rendeletének 4. cikke 

hatálya alá tarozik, akkor a 3.1. pont helyett az Európai Unió Hivatalos Lapjában rendeleti 

formában kihirdetett nemzetközi számviteli standardoknak megfelelően állítja össze az 

összevont (konszolidált) féléves beszámolóját.” 

 
 

2. melléklet a …/2012. (…) NGM rendelethez 
 

 

A rendelet 4. mellékletének 1.13. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

(1. A rendkívüli tájékoztatás keretében nyilvánosan forgalomba hozott értékpapír 

kibocsátója (a helyi önkormányzatok kivételével) - legalább az 1.1.-1.26. pontban 

meghatározott - információkat teszi közzé.) 

 

„1.13. a kibocsátó saját kibocsátású értékpapírjának tulajdonlásában bekövetkezett változás 

(dátum, mennyiség, az ügyletet követően a kibocsátó által tulajdonolt összmennyiség), ide 

nem értve a kibocsátó befektetési szolgáltatási tevékenysége körében ügyfélmegbízáshoz 

kapcsolódó, illetőleg árjegyzői tevékenysége keretében végrehajtott saját részvény 

tranzakciót," 


